
Protokol  

Verejná zákazka Regulátory a ich komponenty - ND na opravu regulátorov.
ID 72021
Vyhlasovateľ tendra Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.
Špecifikácia predmetu
tendra

Predmetom obchodnej verejnej súťaže (ďalej len "OVS") je nákup komponentov na opravu protišmykových regulátorov Dako F a
odstredivých regulátorov Dako K pre ŽKV.

Vyhlasovateľ vyžaduje presne definovaný tovar, alternatívy nie sú prípustné.

Súhrnné informácie
I.kolo od: 30.07.2019 10:00:00

do: 23.09.2019 16:00:00

Kritéria a prvky hodnotenia ponúk
Názov kritéria Váha
Cena 95,00
Názov prvku Množstvo Váha Mer.jednotka Min.zmena Max.zmena
1. Krúžok tes.nepoh.č. D30x2mm STN029281 150,00 - ks - -
2. Záklopka 06440-147 25,00 - ks - -
3. Unášač 20065-102 40,00 - ks - -
4. Závažie 60100-427 25,00 - ks - -
5. Záklopka 06440-146 25,00 - ks - -
6. Vložka dosadacia 06755-101 35,00 - ks - -
7. Skrutka nastavovacia 00069-116 5,00 - ks - -
8. Skrutka 00080-104 35,00 - ks - -
9. Matica 00285-107 50,00 - ks - -
10. Zdierka 04812-101 90,00 - ks - -
11. Matica prevlečná M22x1,5 00270-118 5,00 - ks - -
12. Kružok poistný 4550 08620 118 5,00 - ks - -
13. Nátrubok 4550 06305 116 5,00 - ks - -
14. Nátrubok M22x1,5   06305-115 5,00 - ks - -
15. Spojka 04810 - 102 55,00 - ks - -
16. Krúžok-O gumový 14x3 mm 954931027 5,00 - ks - -
17. Matica vodiaca 4550 00285 105 2,00 - ks - -
18. Pružina 1,25x14x20mm 08010 154/DAKO F 60,00 - ks - -
19. Puzdro 04210 123/DAKO F 3,00 - ks - -
20. Teleso skúš. kolieska 60100 424/DAKO F 55,00 - ks - -
21. Krúžok oporný 00426-110 DAKO F 20,00 - ks - -
22. Krúžok spojky 04480-113 DAKO F 30,00 - ks - -
23. Kryt predný 02925-111 DAKO F 25,00 - ks - -
24. Vložka poistná 00490-102 DAKO F 10,00 - ks - -
25. Vedenie piesta 06450-147 DAKO K 15,00 - ks - -
26. Tesnenie krytu ložiska 06705-131 DAKO K 20,00 - ks - -
27. Dvierka komplet 70500-161 DAKO K 25,00 - ks - -
28. Kotúčik spojkový 00420-157 DAKO FE 1 15,00 - ks - -
29. Vodidlo dvierok 00920-109 DAKO K 10,00 - ks - -
Názov kritéria Váha Mer. jednotka Min.zmena Max.zmena
Názov Termín dodania 5,00 - -

Víťazný uchádzač
Úspešný
BRAMA-SK

Zadanie konečnej ponuky 16.09.2019 13:04:08

Body spolu 100,00
Názov kritéria Váha Body za kritérium
Cena 95,00 95,00
Názov prvku Množstvo Váha Mer.jednotka Jedn. ponuka Spolu Body
1. Krúžok tes.nepoh.č. D30x2mm STN029281 150,00 - ks 0,20 30,00 3,4483

2. Záklopka 06440-147 25,00 - ks 38,00 950,00 3,4483



3. Unášač 20065-102 40,00 - ks 127,00 5 080,00 3,4483
4. Závažie 60100-427 25,00 - ks 400,00 10 000,00 3,4483
5. Záklopka 06440-146 25,00 - ks 64,00 1 600,00 3,4483
6. Vložka dosadacia 06755-101 35,00 - ks 49,00 1 715,00 3,4483
7. Skrutka nastavovacia 00069-116 5,00 - ks 38,00 190,00 3,4483
8. Skrutka 00080-104 35,00 - ks 32,00 1 120,00 3,4483
9. Matica 00285-107 50,00 - ks 66,00 3 300,00 3,4483
10. Zdierka 04812-101 90,00 - ks 25,00 2 250,00 3,4483
11. Matica prevlečná M22x1,5 00270-118 5,00 - ks 27,00 135,00 3,4483
12. Kružok poistný 4550 08620 118 5,00 - ks 11,30 56,50 3,4483
13. Nátrubok 4550 06305 116 5,00 - ks 43,30 216,50 3,4483
14. Nátrubok M22x1,5   06305-115 5,00 - ks 43,30 216,50 3,4483
15. Spojka 04810 - 102 55,00 - ks 49,00 2 695,00 3,4483
16. Krúžok-O gumový 14x3 mm 954931027 5,00 - ks 0,10 0,50 3,4483
17. Matica vodiaca 4550 00285 105 2,00 - ks 158,00 316,00 3,4483
18. Pružina 1,25x14x20mm 08010 154/DAKO F 60,00 - ks 3,00 180,00 3,4483
19. Puzdro 04210 123/DAKO F 3,00 - ks 57,00 171,00 3,4483
20. Teleso skúš. kolieska 60100 424/DAKO F 55,00 - ks 98,00 5 390,00 3,4483
21. Krúžok oporný 00426-110 DAKO F 20,00 - ks 14,30 286,00 3,4483
22. Krúžok spojky 04480-113 DAKO F 30,00 - ks 21,50 645,00 3,4483
23. Kryt predný 02925-111 DAKO F 25,00 - ks 190,00 4 750,00 3,4483
24. Vložka poistná 00490-102 DAKO F 10,00 - ks 10,90 109,00 3,4483
25. Vedenie piesta 06450-147 DAKO K 15,00 - ks 36,00 540,00 3,4483
26. Tesnenie krytu ložiska 06705-131 DAKO K 20,00 - ks 22,00 440,00 3,4483
27. Dvierka komplet 70500-161 DAKO K 25,00 - ks 147,00 3 675,00 3,4483
28. Kotúčik spojkový 00420-157 DAKO FE 1 15,00 - ks 28,00 420,00 3,4483
29. Vodidlo dvierok 00920-109 DAKO K 10,00 - ks 60,00 600,00 3,4483
Názov kritéria Váha Mer. jednotka Jedn. ponuka Spolu Body
Názov Termín dodania 90,00 90,00 100,00
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